



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków, dn.29.10.2018 r.

IZP.271.57.2018

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego:

„Modernizacja oczyszczalni ścieków w Strykowie w zakresie gospodarki osadowej”

Przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 „Zamawiający wymaga zastosowania wysokiej klasy urządzeń i jednocześnie dopuszcza urządzenia równoważne o parametrach nie gorszych od określonych w dokumentacji przetargowej. W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać oceny, że dana oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu zawiera urządzenia spełniające wymagania?”

Odpowiedź: Zamawiający opisując przedmiot zamówienia określił minimalne wymagania materiałów, rozwiązań i urządzeń jakie Wykonawca musi zastosować podczas realizacji zamówienia w dokumentacji projektowej (STWIOR) stanowiącej załącznik do SIWZ. Jednocześnie dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych do opisywanych na podstawie art. 30 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986). Zgodnie z zapisami art. 30 ust. 5 powołanej ustawy „Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego”

Wykonawca przewidując zastosowanie rozwiązań równoważnych do opisanych przez Zamawiającego ma obowiązek przedłożyć wraz z ofertą dokumenty wskazujące jednoznacznie, że proponowane rozwiązania, materiały i urządzenia posiadają parametry nie gorsze od określonych w dokumentacji projektowej.

W przypadku, gdy Wykonawca niełoży wraz z ofertą dokumentów o zastosowaniu innych równoważnych materiałów i urządzeń lub rozwiązań, oznaczać to będzie, że do kalkulacji ceny oferty i wykonania przedmiotu zamówienia ujęto materiały, urządzenia i rozwiązania zaproponowane w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2 „Zamawiający wymaga potwierdzenia w laboratorium akredytowanym uzyskania dla osadów odwadnianych na projektowanej prasie talerzowo-śrubowej 22 % sm – jest to bardzo wygórowany wymóg dla osadów bez stabilizacji, prosimy więc o zmniejszenie tych wymagań do 18 % sm”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg uzyskania w osadach odwadnianych 22% sm i jednocześnie dla potwierdzenia osiągnięcia w/w parametru zastrzega sobie wykonanie własnych badań osadów odwodnionych na nowej instalacji.

Pytanie 3. „Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania w 2018 r.?”

Odpowiedź: Zamawiający w 2018 r. zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania kwotę 930 000,00 zł

Pytanie 4. „Ze względu na zakres projektowanej inwestycji obejmującej gospodarkę osadową zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę punktu 2 SIWZ dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej na:

2 roboty budowlane polegające na remoncie, budowie, przebudowie, rozbudowie biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków w tym jedna o przepustowości $Q_{d\text{sr}}$ minimum 1200 m³ i obejmująca swym zakresem gospodarkę osadową oraz rozruch technologiczny oczyszczalni.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

NACZELNIK
Wydział Inwestycji
Zamówień Publicznych i Infrastruktury
mgr Grażyna Popczyńska